
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3694 – Rondonópolis Terça - Feira, 19 de Abril de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                        

                                          1 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3694 – Rondonópolis Terça - Feira, 19 de Abril de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                        

                                          2 

 

PORTARIA Nº 19.796, DE 19 DE ABRIL DE 2016. 

  

Nomeia os membros integrantes da Comissão Preparatória da 6ª Conferência das 

Cidades do Estado do Mato Grosso, Município de Rondonópolis/MT. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas, em especial o Decreto nº 

7.818, de 19 de fevereiro de 2016. 

 

  

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomear os membros integrantes da Comissão Preparatória da 6ª Conferência 

das Cidades do Estado do Mato Grosso, Município de Rondonópolis/MT, com os 

seguintes segmentos: 

 

I. Gestores, Administradores Público e Membros do Legislativo Estadual e 

Municipal: 
 

 Titular: José Rogério Salles 

 CPF: 160.426.389-04 

 Suplente: Evandro Santos de Almeida  

 CPF: 846.075.301-82 

 Titular: Alexandre Torres 

 CPF: 018.616.177-80 

 Suplente: Dionísio Carlos de Oliveira 

 CPF: 097.281.397-72 

 Titular: João Fernando Copetti Boher 

 CPF: 952.293.021-00 

 Suplente: Vanessa Tavares Farias 

 CPF: 031.373.511-54 

 Titular: Delson Sousa Mendes 

 CPF: 696.181.601-06 

 Suplente: Uendell Ricardo de Souza Amorim 

 CPF: 026.229.181-94 

 Titular: Valdecir Feltrin 

 CPF: 079.181.781-49 

 Suplente: Vilmar Souza de Oliveira 

 CPF: 353.361.101-91 

 Titular: Melissa de Carvalho Tonsic 

 CPF: 631.681.971-49 

 Suplente: Soyanni A. de Souza  

 CPF: 003.243.501-04 

 Titular: Fabio Vieira de Souza 

 CPF: 627.854.351-68 

 Suplente: Márcia Cristina A. Nogueira da Silva 

 CPF: 468.847.691-49 

 Titular: Thiago Alexandre Rodrigues da Silva 

 CPF: 697.865.341-15 

 Suplente: Ibrahim Zaher 

 CPF: 706.619.871-91  



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3694 – Rondonópolis Terça - Feira, 19 de Abril de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                        

                                          3 

 

 

II. Movimentos Sociais e Populares: 

 

 Titular: Nilza Maria Nunes Sirqueira 

 CPF: 309.517.041-68 

 Suplente: Maria Aparecida de Souza 

 CPF: 571.825.741 

 Titular: Ricardo Borges dos Santos 

 CPF: 718.766.931-34 

 Suplente: Ozeas Reis de Souza 

 CPF: 011.767.051-05 

 Titular: Antônio Alves Dourado 

 CPF: 065.065.421-87 

 Suplente: Osmair Ribeiro Freitas 

 CPF: 299.965.201-10 

 Titular: Felipe Barbosa Teixeira 

 CPF: 739.451.451-04 

 Suplente: Vinícius Hipólito Lopes Resende 

 CPF: 729.964.551-34 

  

III. Trabalhadores através de suas Entidades Sindicais: 

 

 Titular: Reginaldo Ramos da Cruz 

 CPF: 920.706.041-87 

 Suplente: Luiz Gonsalves da Costa 

 CPF: 229.642.311-68 

 Titular: Valdivino Tomaz de Aquino 

 CPF: 353.374.191-53 

 Suplente: Moacir de Paula Mafra 

 CPF: 141.551.841-68 

 

IV. Entidades Profissionais, Acadêmicas e de Pesquisas e Conselhos de classes: 

 

 Titular: Anderson Santos da Silva  

 CPF: 714.015.391-49 

 Suplente: Cleiva Schaurich Mativi 

 CPF: 419.399.990-49 

 Titular: Cristiano Nardes Pause 

 CPF: 667.108.071-00 

 Suplente: Edgar Bellinat 

 CPF:  960.994.701-82 

 

V. Empresários Relacionados à Produção e ao Financiamento do Desenvolvimento 

Urbano: 

 

 Titular: Jeancarlo Ribeiro  

 CPF: 843.737.819-53 

 Suplente: Dhandara Adryhelle Vilela de Almeida 

 CPF: 038.059.411-02 

 Titular: Márcio Murtha Brandão Santos  

 CPF: 616.697.921-53 

 Suplente: João Batista da Silva  

 CPF: 232.787.576-53 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3694 – Rondonópolis Terça - Feira, 19 de Abril de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                        

                                          4 

 

VI. Organizações não-governamentais com atuação no Desenvolvimento Urbano: 

 

 Titular: Maria de Lourdes Sella  

 CPF: 293.342.841-53 

 Suplente: Roberta Carvalho de Mendonça 

 CPF: 928.246.418-00 

 

Art. 2º A Comissão Preparatória Municipal terá as seguintes atribuições: 

 

I – II. definir pauta e temário da 6ª Conferência das Cidades do Estado de Mato 

Grosso, contemplando as questões municipais, além do temário nacional; 

III. promover a realização da Conferência Municipal; 

IV. definir critérios para a eleição dos delegados da Conferência Municipal, 

respeitando as diretrizes e definições do Regimento da 6ª Conferência Nacional das 

Cidades; 

V. examinar e proferir decisão sobre os recursos encaminhados pelas entidades 

participantes da Conferencia; 

VI. decidir casos omissos ou conflitantes. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 19 de abril de 2016; 

100ª da Fundação e 62ª da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

FABRÍCIO MIGUEL CORREA 

Procurador Geral do Município 

 

 

 

Registrado na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e publicado no DIORONDON. 

 

 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3694 – Rondonópolis Terça - Feira, 19 de Abril de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                        

                                          5 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2016 

 

A Câmara Municipal de Rondonópolis, por determinação do Sr. Presidente, através 

da Pregoeira Oficial, vem comunicar que sagrou-se vencedora no item 01 da 

presente licitação pública, consistente no Pregão Presencial nº 010/2016, cujo objeto 

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE PUBLICAÇÃO OFICIAL DE ATO 

PÚBLICO LEGAL DESTA CASA DE LEIS EM JORNAL DIÁRIO DE 

AMPLA CIRCULAÇÃO EM RONDONÓPOLIS E EM JORNAL DIÁRIO DE 

AMPLA CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE MATO GROSSO, DEVENDO 

TER CIRCULAÇÃO EM RONDONÓPOLIS, com o critério menor preço 

unitário, a empresa SOCIEDADE IMPRESSORA SOUZA LTDA EPP, inscrita 

no CNPJ sob nº 03.178.639/0001-50, com o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). Ademais registre-se que restou deserto o item 02.   

 

AFIXE-SE 

PUBLIQUE-SE 

     Rondonópolis, 19 de abril de 2016. 

 

 

ANA PAULA DE OLIVEIRA MINELLI 

Pregoeira 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2016 

 

A Câmara Municipal de Rondonópolis, por determinação do Sr. Presidente, através 

da Pregoeira Oficial, vem comunicar que sagrou-se vencedora em todos os itens da 

presente licitação pública, consistente no Pregão Presencial nº 011/2016, cujo objeto 

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO CAPA DURA, ENCADERNAÇÃO 

PLÁSTICA E FOTOCÓPIAS PRETO E BRANCO, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, com o 

critério menor preço unitário, a empresa PRINT 7 COMÉRCIO DE 

CARTUCHOS E IMPRESSÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº 

11.971.200/0001-08, com o valor total de R$ 35.685,00 (trinta e cinco mil seiscentos 

e oitenta e cinco reais). 

 

AFIXE-SE 

PUBLIQUE-SE 

     Rondonópolis, 19 de abril de 2016. 

 

 

ANA PAULA DE OLIVEIRA MINELLI 

Pregoeira 

_____________________________________________________EM BRANCO  


		2016-04-20T18:08:42-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




